[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Собрания представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района шестого созыва

Принято Собранием  представителей

Гаврилов-Ямского  муниципального района

27 октября 2016 года
Руководствуясь статьей 21 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий состав Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва:
- Голицын Андрей Владимирович;

- Головашков Александр Николаевич;

- Грек Наталия Александровна;

- Зинзиков Александр Павлович;

- Карповская Антонина Германовна;

- Кузьмин Михаил Сергеевич;

- Ледянкин Александр Романович;

- Лисов Юрий Александрович;

- Мазилов Анатолий Алексеевич;

- Мошкин Борис Евгеньевич;

- Наумова Татьяна Алексеевна;

- Панченко Людмила Владимировна;

- Сергеичев Андрей Борисович;

- Тощигин Александр Николаевич;

- Шадрухина Елена Леонидовна;

- Шемет Георгий Георгиевич;

- Щавелев Александр Леонидович.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председательствующий
на первом заседании                                                                        Г.Г. Шемет
от 27.10.2016  № 1